2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От «____» марта  2019 года № ___
                        г. Сатка
	О  создании      новых          рабочих мест  на  территории   Саткинского  муниципального района в 2019 году

В целях обеспечения динамичного развития экономики, стабилизации ситуации на рынке труда, снижения уровня безработицы и смягчения социальной напряженности на рынке труда

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по созданию новых рабочих мест на территории Саткинского муниципального района на 2019 год (приложения 1,2).
2. Рекомендовать:
1) Главам  поселений Саткинского муниципального района:
	обеспечить создание новых рабочих мест не менее установленного плана;
       предоставлять в Комитет экономики информацию о создании новых рабочих мест ежеквартально в срок до 3-го числа месяца, следующего за отчетным периодом (приложение 3);
       2) Отделу по координации потребительского рынка, организации торговли и услуг Администрации Саткинского муниципального района  (Куренковой О.А.):
       обеспечить создание новых рабочих мест не менее установленного плана;

       предоставлять в Комитет экономики информацию о создании новых рабочих мест ежеквартально в срок до 3-го числа месяца, следующего за отчетным периодом (приложение 3);
	3) Директору МАУ «ЦИРиП – Проектный офис» Муравей В.В.:
[bookmark: _GoBack]	организовать работу по созданию рабочих мест на территории Саткинского муниципального района, предоставлять в Комитет экономики информацию о создании новых рабочих мест ежеквартально в срок до 3-го числа месяца, следующего за отчетным периодом,  по всем направлениям   (приложение 3).
       3.	Отделу организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района (Корочкиной Н.П.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Саткинского муниципального района.
4. Контроль выполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Саткинского муниципального района по экономике и стратегическому развитию                    Ковригину И.М.
5. 	Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                         А.А. Глазков

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы
по экономике и стратегическому развитию                                                    И.М. Ковригина

	Председатель Комитета экономики                                                                  М.П. Никулина

	Начальник Юридического отдела                                                                      Л. В.  Грецова

Начальник Отдела организационной и
контрольной работы Управления делами
и организационной работы                                                                               Н.П. Корочкина

     Директор  МАУ «ЦИРиП- Проектный офис»                                                    В.В. Муравей

Рассылка: в дело, Председателю Комитета экономики Никулиной М.П.;  Главам поселений Саткинского муниципального района; начальнику Отдела по координации потребительского рынка, организации торговли и услуг Администрации Саткинского муниципального района Куренковой О.А..; директору МАУ «ЦИРиП – Проектный офис» Муравей В.В;

Исполнитель: Сасовская Татьяна Юрьевна,
тел. 5-99-21
image1.png